

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



הזעקה שתביא את הגאולה

עם ישראל מוכן לגאולה. בתחום ה"סור מרע" כבר נופצו לרסיסים כל אלילי העקבתא דמשיחא. וב"ועשה טוב", רבבות כבר נחשפו למנהיג האמיתי גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח.

הרוצים להקריב גם הם את קורבן פסח, אך אינם רשאים לעשות זאת, משום שהם טמאים לנפש אדם. דרישתם הנוקבת אינה מכחישה את עובדת היותם "טמאים לנפש אדם", אלא זעקה פנימית לעצמותו ית', זעקה שלמעלה מכל נימוק הגיוני, למעלה מטעם ודעת - למה נגרע? איננו רוצים ואיננו יכולים להנתק ממך!

אחד הביטויים המהווים סיומת כמעט קבועה, בשיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, בתארו את הגאולה האמיתית והשלימה, זהו הביטוי - "תיכף ומיד ממש". ביטוי זה הנמצא כבר בדברי הרמב"ם: "הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה ומיד הן נגאלין", נעשה, בפרט בשנים האחרונות, למטבע לשון המבטא ביותר את המוחשיות והמיידיות שבגאולה.

חדשות טובות

מבצע פעילות ארצית

● לקראת הכינוס הארצי, תתקיים פעילות ארצית לפרסום בשורת הגאולה והגואל, תחת הכותרת "מבצע 106". דרכי הפרסום יערכו במגוון דרכים, בדגש על 106 פעולות. שיאה של פעילות זו תהיה בכינוס, שיתקיים אי"ה, ביום שלישי ג' תמוז.

ההרשמה בעיצומה

● ברשת מחנות הקיץ 'אורו של משיח - גן ישראל בארה"ק' עוסקים בהכנות לקראת הקעמפ ה-12 שיתקיים בקמפוס ענק ומפואר. מוקד הרשמה: 054-20-99-770.

עלוני נש"ק

● לקראת פעילות הקיץ הודפסה כמות נוספת של עלוני נש"ק לפעילות ב'מבצעים'. המעוניינים להפיץ באיזור מגורם מוזמנים לפנות לטל': 052-895-9667.

עליה המונית לכפר הארס

● לקראת שבת פ' שלח - "פרשת המרגלים", תיערך עליה ביום חמישי, לקבריהם של כלב בן יפונה ויהושע בן נון, הטמונים בכפר הארס בשומרון. לפרטים - ועד שוכני שומרון: 02-627-7720.

שבת משיח בשומרון

● בישוב שבי שומרון שבצפון השומרון, יערך אי"ה בשבת הבאה "שבת משיח". תוכניות מיוחדות יערכו במקום גם לילדים. לפרטים והרשמה: 054-691-5956.

כולנו להתוועדות ארצית
עצרת גאולה ומשיח
ג' תמוז ה'תשס"ז

זעקתם נשמעת והם מצליחים. בזכותם הקב"ה מצווה על קורבן פסח שני" ב"ד אייר. מי שלא יכול היה להקריב את הפסח במועדו - יוכל להשלים. מאלף, שהוראה זו שאפשר להשלים, נמצאת בחלק החומש ליום שלישי השבוע, י"ב סיון. בדיוק היום בו מגיעים לסיומם ושיאם ימי התשלומין, המאפשרים למי שלא הקריב קורבנו בחג השבועות, להקריב ולהשלים.

ברכת תודה למלך המשיח



נשיא צרפת ניקולאי סרקוזי, שנבחר בברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה'אגרות קודש', נפגש עם השליח הרב דוד זאווי, שהעניק לו תשורה בנושא שבע מצוות בני נח.

כולנו מוכנים

עם ישראל מוכן לגאולה. בתחום ה"סור מרע" כבר נופצו לרסיסים כל אלילי העקבתא דמשיחא. וב"ועשה טוב", רבבות אחינו בני ישראל נחשפו כבר למנהיג האמיתי גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח. לאישיותו למנהיגותו, לפועלו, ליכולתו העל-טבעית לענות גם כיום באופן ישיר לכל אחד לבקשתו, והעיקר לנפלאות מתורתו תורתו של משיח בספרי מאמריו, לקוטי שיחות, התוועדויות ובמיוחד בכרכי ה"בר מלכות", הנלמדים ע"י רבבות אחינו בני ישראל לקראת הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

בנוסף לכך מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי המלה "מיד" עצמה רומזת לגאולה, כאשר בראשי התיבות שלה מ"ד - נרמזים שלושת האישים המרכזיים בגאולת עם ישראל, והם: משה ישראל דוד.

משה רבינו גואל ראשון, ישראל בעש"ט מייסד תורת החסידות עליה הובטחנו שבהפצת מעיינותיה נזכה לגאולה, ודוד מלכא משיחא, גואל אחרון.

למה נגרע?!

אם בכל הדורות נדרשה המיידיות שבגאולה, הרי על-אחת-כמה וכמה בתקופתנו, לאחר שכבר זכינו לשמוע קביעה אלוקית חד משמעית שהכל מוכן, אפילו ה"כפתורים כבר צוחצחו", הסתיימה עבודת הברורים, עם ישראל מוכן, העולם עצמו מוכן לגאולה ואין כל סיבה מובנת לעיכוב. זה הזמן לזעקה הבלתי מתפשרת הנשמעת היטב בפרשתנו "למה נגרע?!"

זעקתם של אותם יהודים במדבר סיני,



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

המטרה המשותפת לכל הנרות

יתרון, ואין בהם אלא מגרעות בלבד, מעלתם היחידה מתבטאת בכך שהקב"ה בראם (וכפי שהתורה קוראת להם "בריות") - כפירוש אדמו"ר הזקן - גם להם גילה אהרן יחס של אהבה.

ולא היתה זו רק מטרתו, כי אם גם הדרך למטרה. כלומר שגם בגלוי היתה הדרך "אוהב את הבריות". ועל ידי כך, "ומקרב לתורה". לעשותם לבני-תורה.

עבודת הנשיאים

כך היתה גם דרכם של רבותינו נשיאי חב"ד במשך כל הדורות, שעבודתם היתה: הדלקת הנרות.

בכל איש ישראל ישנו "נר ה' נשמת אדם", אלא שיש אשר מחכים שידליקוהו, וזאת היא עבודת נשיאי ישראל, הדלקת נר ה' נשמת אדם החבוי בקרב כל איש ישראל, ובזה הלא קיימים שבעה סוגים (כאמור).

אצל נשיאי חב"ד בכלל, היתה האהבה בגלוי: לא רק המטרה היתה אור, כי אם גם הדרך למטרה היתה באופן זה. בדרכי קירוב ובדרכי נועם הדליקו את נר ה' נשמת אדם בכל סוגי ישראל.

ועבודה זו מוטלת למעשה, על כל אחד ואחת מאיתנו. יש לצאת ולהאיר את החוצה, יש להביא את אור המנורה, את אור התורה לכל אחד, גם לאותם אלו שעדיין ב"חוץ", ובזכות עבודה זו תבוא הגאולה האמיתית והשלימה.

(עפ"י שיחת י"ד שבט תשט"ז)

נבראתי אלא לשמש את קוני", הוא וכשרונותיו שחונן בהם נוצרו כדי לעבוד את ה' בכשרונות אלו, הרי הצד השווה שביניהם, שכולם נרות, כולם מאירים.

ההבדל אינו אלא בגישה ל"עבודה". עבודתם של אלו היא בקו החסד, בהתאם לכשרונות וחושים שנתברכו בהם. ועבודת הללו היא בקו הגבורה. בענייני חומרות, ובלבוש של "דינים", בהתאם לחושיהם, אין זה אלא שגישתם היא בקו הגבורות. ברם, מטרת עבודתם היא שוה: להאיר.



שיטת 'ואהבת'

ועלינו לדעת: למרות שהתכלית - המטרה אחידה לכולם - יש, בכל זאת, הבדל גדול בין דרך קו הגבורות לבין הדרך שהיא לכתחילה בקו החסדים. שאז אין צורך לגשש. המטרה נראית לעין מיד, שכן גם בגלוי זו דרך של "ואהבת לרעך כמוך".

וזו היתה דרכו של אהרן הכהן הגדול, שהדליק את המנורה. אהרן היה אוהב את הבריות ומקרבן לתורה. גם בריות, כאלה שאינם מחוננים בשום

בהפטר פרשתנו נאמר: "ראיתי והנה מנורת זהב כולה". על פי הפירושים הדבר מורה על כללות ננסת ישראל: כל ישראל יחד - מנורת זהב כולה.

המנורה היתה מורכבת משבעה קנים-נרות, כך גם קיימות דרכים שונות בישראל וכפי שמוסבר בפירוט בחסידות: יש כאלה שדרכם בקו החסד, ויש ההולכים בקו הגבורה וכו', וכך נמנות שבע דרכים שונות בעבודתם של היהודים לקונם.

מאירים בחוץ

הצד השווה שנמצא בכולם - שכולם נרות, וכולם מאירים בבית המקדש, ואינם מסתפקים בהארתם את בית המקדש אלא שהאור בוקע מתוכו לעבר העולם כולו, לכן היו בבית המקדש החלונות "שקופים-אטומים".

לא ככל הבתים, בהם מותקנים חלונות כדי להכניס את האור מן החוץ, אלא, להיפך, מבית המקדש הואר העולם כולו, והרי זו תכלית כוונת בית המקדש.

ומה פעל את ההארה הזו? הנרות, נשמות ישראל. למרות הבדלי הסוגים בקרב ישראל, שכן, על כל יהודי לעבוד את ה' בכשרונותיו הוא. "אני לא

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

עשירות כפשוטה

..על אחת כמה וכמה בדורנו זה . . . דור הראשון לגאולה - לאחרי שכבר סיימו הכל, וצריך רק להיות קבלת פני משיח צדקנו בפועל - בטח שהקב"ה יברך כל יהודי עם עשירות הזהב בגשמיות וברוחניות, עד באופן ש"אין לך כל אחד מישראל שלא היו עימו תשעים חמורים לובים טעונים מכספה וזהבה של מצרים.

(שיחות פ' תרומה תשנ"ב)

למה נגרע לבלתי הקריב את קרבן ה' (במדבר ט, ז)

יש השואלים: מדוע עלינו "להרעיש עולמות" ולדבר ללא הרף על ביאת המשיח? יש לסמוך על הקב"ה שיביא את הגואל מתי שימצא לנכון. תשובה על כך יש ללמוד מפסח שני. מצוה זו לא ניתנה מלכתחילה מהקב"ה, אלא, היו כאלו שמסיבות שונות לא יכלו להקריב את קרבן הפסח, עם כל זה התעקשו ודרשו מהקב"ה - למה נגרע - שיינתן גם להם לקיים את המצווה, וכתוצאה מתביעתם זו נתחדשה מצוות פסח שני.

כך גם כיום, בני ישראל צריכים לתבוע ולדרוש מהקב"ה: "למה נגרע לבלתי הקריב את קרבן ה'?" - רצוננו לקבל כבר את הגאולה האמיתית והשלימה ואת בית המקדש!

(על פי לקוטי שיחות כ"ב)

פרשת בהעלותך

כמראה אשר הראה ה' את משה כן עשה את המנורה (במדבר ט, ד)

ר' לוי בר רבי אומר: מנורה טהורה ירדה מן השמים, שאמר לו הקב"ה למשה "ועשית מנורת זהב טהור" (שמות כה). אמר לו: כיצד נעשה אותה? אמר לו: מקשה תיעשה המנורה. ואף על פי כן נתקשה משה וירד ושכח מעשיהו.. אמר לו הקב"ה: לך אצל בצלאל והוא יעשה אותה, ואמר לבצלאל, מיד עשאה. אמר: בצלאל - בצל א-ל-היית עומד כשהראה לי הקב"ה עשייתה. ולפיכך, נגנזה המנורה, וזו אחת מחמישה דברים שנגנזו, וכשישוב ה' ברחמיו ויבנה ביתו והיכלו הוא מחזירן למקומן לשמח את ירושלים, שנאמר "ישושום מדבר וציה ותגל ערבה פרוח תפרח ותגל" (ישעיה לה).

(עפ"י בהעלותך רבה)

לוח השבת

פרשת בהעלותך
פרקי אבות - ב

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	7:04 8:22
תל אביב	7:19 8:25
חיפה	7:12 8:26
באר שבע	7:20 8:22
אילת	7:17 8:16
ניו יורק	8:02 9:10

הפסחה: רגלי ושמחית בת ציון - חן חן לה. (וכריה ב, ד, ה, ז)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
חן-בנק הדואר 5-16896-4

כולל "הדר הזמ"מים"
שע"י בית כנסת חביד בת ים
שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

שיעורים מידוי יום
בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידות
כל יום מהשעה: 11:00 עד 14:00
בימים ג' ד' ג' בערב: 7:00 - 8:00

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

הת' שריאל בן חיים הכהן כ"ץ הי"ד
שנרצח בידי בני עוולה ימ"ש
והקיצו ורננו שוכני עפר והוא בתוכם,
בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח
תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

דולר בחדר הלידה

קורא לי פנימה. "ראה, אמר בארשת פנים חמורה, במשך היומיים האחרונים נמנענו מלהמליץ על ניתוח, לדעתי כעת אין מנוס מלהחליט זאת. מצבה של רעייתך אינו שפיר, חומה הגבוהה מקשה על התהליך, והיא לא תוכל לעמוד במאמץ והמתח. מה עוד שמכשיר המוניטור מראה על סימני מצוקה של העובר".

הוא סיים את דבריו, כשהוא מותיר לי מספר דקות לשקול את דבריו.

משסיים לדבר, שוחחתי עם רעייתי שהביעה התנגדות מוחלטת למהלך. היא לא הסכימה בשום פנים ואופן לשמוע על ניתוח, ולא הועילו הסברי הרופא שיצא בנתיים כדי להכין את המעבר לחדר ניתוח.

בשלב זה יצאתי שוב למסדרון, לשקול ביני לבין עצמי את הפרטים שוב, ולהכריע בסוגיה הקשה. ליבי לא נתן לי להסכים לניתוח בשעה שההגיון דרש לחתום על הטופס...



"ברכה והצלחה". בחלוקת שטרות לצדקה

בעוד מחשבותי מתרוצצות, פונה אלי גיסי ושואל "מה רצה ממך הרופא?" סיפרתי לו בקצרה את המצב, ושאלתי אותי לדעתו.

כתשובה הוא הוציא מכיסו שטר של דולר שניתן לברכה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח. "תכניס את זה לאשתך ובעז"ה בזכותו תראה תיכף ומיד מפנה לטובה".

מעודד קמעה חזרתי אל החדר, ממנו יצאתי לפני מספר דקות. מיד כשנכנסתי, התעוררו המכשירים לחיים והתחילה הלידה, מסרתי את השטר שיעבירו לה, תוך שבזוית עיני אני קולט את הרופא שנכנס בריצה, נדהם ממה שרואות עיניו.

ב"ה, בשעה 11 וחצי בערב, ליל כ"א אייר, חבקתי בזרועותי את ביתי הראשונה, ונקרא שמה בישראל הודיה רחל. הרופא עצמו פנה אלי מאוחר יותר ואמר לי: "לא נתקלתי בתופעה כזו מעולם. אני סבור שאתה יכול להכניס לידה שכזו ל"ספר השיאים"..."

"לספר השיאים, צחקתי מאושר, לא אכניס, כנראה. אך בלי-נדד אשתדל לפרסם את הנס שקרה לנו בזכות הרבי שליט"א מלך המשיח".

"החלק המדהים ביותר בסיפור הוא התפעלותם של הרופאים שלא האמינו למראה עיניהם" מקדים ר' דוד סימון משכונת הר-חומה שבירושלים, לפני שהוא פותח בסיפור המופת.

"הסיפור מתחיל בתהליך לידה רגיל, כזה המתרחש ב"ה, עשרות ומאות פעמים ביום, אצל המשפחות המאושרות ברחבי הארץ. מצויידיים בהנחיות קודמות, פנינו לקבלת הטיפולים המתאים בבית הרפואה שערי צדק בעיר.

אלא, שמשאשפזה אישתי חיה בחדר-הלידה התחילו בעיות שונות.

למרות כל הסימנים המקדימים ואישורי הרופאים שהנהג, בקרוב נחזיק את הצאצא הראשון שלנו... הרי שבפועל חלפו שעות ארוכות ועדיין לא ראינו איזו שהיא התקדמות.

בזמן שהיא שכבה בחדר הלידה, עמדת אני במסדרון תוך ששפתי רוחשות פרקי תהלים שנאמרו ממעמקי הלב.

על פי הוראות הרבנים שנפסקו, לאור דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, נמנעתי מלהכנס לחדר הלידה, תוך שאני שומר על כללי הצניעות. בפנים עמדה יחד עם אישתי - אימה שתחיה.

השעות נקפו, הגיע הבוקר ועדיין לא נראתה שום תזוזה, כאילו התהליך נעצר ללא סיבה הגיונית.

גם הלילה, לא הביא עימו בשורות טובות. ממוטטים, צפינו בדאגה, בחילופי המשמרות של הרופאים והאחיות, כאשר אנו לא רואים כל תזוזה.

בשלב זה, כבר התחלנו לשמוע מהרופאים שכפי הנראה קיימת איזו בעיה. בשלב זה הם עדיין לא המליצו לנו על טיפול ספציפי, אם כי, הבנו מדבריהם שעלינו להעצים תפילות שהכל ילך כשורה ויסתיים בתוך מספר שעות...

חלפו ארבעים ושמונה שעות מעת האישפוז, בשלב זה בא לשהות לצדי, גיסי (אחיה) על מנת לתמוך בי בשעות הארוכות שאני ממתין במסדרון.

לפתע נפתחה הדלת, ורופא המחלקה

שיח חסידים

מתוך מאמרו של הרב חיים לוי יצחק גינזבורג - משפיע, כפר חב"ד

בפתחו של "יום הגאולה"

"אמונה" היא לא "גלגול עיניים למרום" ומילים יפות ונשגבות המרוממות את הנפש, ואילו כאשר הדברים באים לעמוד במבחן, מגיבים: הכל טוב ויפה, אבל לחשוב שזה באמת כך?



הרב גינזבורג

זו אינה אמונה. זהו שקר זיוף. זהו דבר שאין בו אף קורטוב של אמת ופנימיות (- גם אם הדבר מצד-עצמו הוא אמת מוחלטת, כיון שאצלך ("המאמין" בצורה כזו) אין זו אמת כלל).

אמונה, פירושה הפשוט הוא: שהדבר ברור ובטוח שזה אכן כך, ושום דבר בעולם לא יוכל להזיז את המאמין מאמונתו! שכן, דבר המבוסס על השכל - ואפילו דבר המבוסס על ראיית העין - אינו מוחלט לגמרי. שהרי אם יבוא מישהו ויוכיח את ההיפך (והרי אפילו בדבר המבוסס על ראיית העין ניתן להוכיח כי הייתה זו "אחיזת עיניים" בלבד) - יתערער כל היסוד עליו הושתת הדבר.

אמונה, לעומת זאת, אינה מבוססת על המציאות שלי (מציאות של נברא מוגבל, שתמיד יש משהו "מעליו" שיוכל להשפיע עליו ולשנות אותו), אלא על כך שהבורא הבלתי-מוגבל שאין למעלה הימנו - מאיר בתוך הנברא.

משום כך, אפילו יבואו כל חכמי מזרח ומערב, ויוכיחו בכל כוחם (שהוא למעלה באין-ערוך מיכולתי וכוחי) שאמונתי מוטעית - איזו תפיסת מקום יש להוכחות אלו כשמדובר על הקב"ה שאין לו שום גדר וגבול, והוא זה שמאיר ופועל בי את האמונה.

- ויחד עם זה, מובן צריך להיות "ורעה אמונה", כמבואר בחסידות - "לזון ולפרנס" את האמונה, לחזקה ולהגבירה. כלומר: יש להחזיר את האמונה גם בתוך-תוכם של הכוחות הפנימיים של הנפש, אף כי האמונה מצד-עצמה היא נקודה עצמותית אחת ויחידה שאי-אפשר "להחליש אותה" ואי-אפשר "לחזק אותה" לעולם.

אין אנו אומרים וכותבים "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", או "הרבי מלך המשיח שליט"א", "הרבי חי וקיים" וכיוצא-בזה, רק כדי לרומם את הנפש, להרגיע את עצמנו, לחזק את ההתקשרות לרבי ואת האמונה בדברי הצדיק שהם חיים וקיימים לעד - הכל סוגי "גלגול עיניים למרום", המכוונים כאילו בשם "אמונה".

לחדור לתוך גדרי העולם

- אנו אומרים, כותבים ומכריזים את מה שאנו מאמינים ובטוחים בו בכל לבנו ונפשנו, על היסוד המוצק ביותר שישנו - דברי הרבי מלך המשיח שליט"א, ועל יסוד החינוך שהרבי חינך אותנו כחסידים.

אנו יודעים ובטוחים כי אמת מוחלטת זו צריכה לחדור לתוך גדרי העולם ולפעול בו שיהיה מצד-עצמו "כלי" לגילוי עצמותו יתברך למטה, ואנו משתדלים לעשות זאת בכל כוחנו, ללא לאות וללא הפסקה, עד שנראה את הדברים נראים ונגלים לעיני כל בשר ממש.

עד (ובוודאי גם לאחר מכן!) שנראה את מלכנו משיחנו שליט"א מתוועד עמנו ב-"770" הצמוד ומחובר לבית-המקדש השלישי, בגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

כשעומדים אנו בפתחו של היום שהרבי שליט"א קבע את שמו ועניינו לעד ולעולמי עולמים "יום הגאולה", ומלכנו משיחנו שליט"א עומד ומביט על כולנו כאחד, ועל כל אחד ואחת מאתנו בפרט, לראות אם אכן הוא עומד בניסיון זה, הניסיון האחרון, נתכנס כולנו, בנערינו ובזקננו בבנינו ובבנותינו, אנשים נשים וטף, לכינוס של קבלת פני משיח צדקנו, ונכריז יחדיו על אמונתנו המוצקת!

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
www.Mikve.info



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

מסבגים את היהודים

בכל רגע שלא מיישבים כל נקודה בגבול המזרחי (וכן בגבול הצפוני נשעם שומרים יותר בגלל הצרות שהיו שם) ובכל הגבולות - מעמידים את היהודים בסכנת פיקוח נפש, רחמנא-לצלן.
(מוצגים בחוקתי תש"ח)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' ט"ן פרק ליום
ה' ד' פרק ז-ט.	ה'ל מלוה ולוה פרק טז
ו' ט' פרק יב-יג.	מאכלות אסורות פרק יז
ש' ט"ז פרק יג-טו.	ה'ל שחיטה.. בפרקים אלו: פרק א.
א' י"ז פרק טז-יח.	פרק ב.
ב' י"ח פרק יט-כא.	פרק ג.
ג' י"ט פרק כב-כד.	פרק ד.
ד' כ' פרק כה-כז.	פרק ה.

תערוכת הציורים המוצגת בימים אלו על הקיר החיצוני של קניון רמת אביב, מרשימה במיוחד, ולא רק בגלל הקו האמנותי המיוחד של האמנית גל זיק (30) המציגה את התערוכה, אלא בגלל הרובד הפנימי שמאחוריה וההסברים המלווים את ציוריה.

גל, ילידת תשל"א (77), תושבת תל-אביב, עבדה במשלחת הרכש במשרד הביטחון בניו-יורק, בוגרת לימודי פרסום ותקשורת בניו-יורק. במשך מספר שנים עבדה במשרדי פרסום בולטים בארץ, אך כל אותם ימים, היא מספרת, חשתי שאני מחפשת משהו שונה, משהו שיבטא את הנשמה, אך לא מצאתי בעולם החומרי את הדבר שיענה על חיפוי.

כחלק ממסע חיפוש זה, התחלתי להקדיש שעות מרובות לציור. למרות שלא היה לי ידע מוקדם בתחום, גילתי בזה עניין. הייתי חוזרת לפעמים בשעות הקטנות של הלילה, ומתיישבת למספר שעות עם הצבעים מול הבדים. אט-אט חשתי שאני מבטאת דרך הציורים את התהיות והחיפושים האישיים שלי.

מסע חיפוש עצמי

באותם לילות ארוכים, גמלה בליבי החלטה, לצאת שוב למסע במזרח הרחוק, למרות שבעבר כבר ערכתי מספר טיולים כאלה, הפעם ביקשתי למצוא את מה שאיננה נפשי. תוך תקופה קצרה, הצלחתי למכור מספר ציורים בשווי אלפי דולרים למימון הטיול.

למרות שבני משפחתי והקרובים אלי ניסו להניאי מהנסיעה, חשתי שאני חייבת לעשות זאת. הרגשתי בתוכי שהצורה בה אני חיה בעולם הינה הבל הבלים, וכי עלי למצוא את יעודי ומטרת בחיים.

טיילתי במשך חודשים ארוכים, אך ללא מרגוע. לקראת סיום המסע, הגעתי לבית חב"ד באסול,



הנפש השנית. מיצירותיה של האמנית גל זיק

"הצצתי" לשיעורי תניא, ונשבתתי בקסם תורת החסידות. בימים הראשונים עוד ניסיתי להשוות את הלימוד להקבלות מהעולם בו חייתי, עד שאחד המטיילים גער בי: "מה את נטפלת לפירורים, בשעה שאת יכולה לתפוס את העיקר"...

כמו אברהם אבינו

למעשה, לאורך כל הטיול חשתי שיש מי ששומר עלי מלמעלה, תליתי זאת בין השאר בהקפדתי לשאת לכל מקום ספר תהילים קטן שקיבלתי מאבי. בשער הספר הודפסה תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח...

בקאסול התגבשה קבוצה ישראלית של "מתחזקים". כולנו היינו "בני טובים" משכונות היוקרה בארץ, שגילינו את האור הגדול. ההתעוררות הנשמית שלנו הייתה עצומה, ההתלהבות סחפה אותנו, עד שלעיתים היינו רבים על עוד ספר פירוש לתניא.

חזרתי לארץ בהרגשה פנימית שאכן, מצאתי את שחיפשתי כל השנים. נרשמתי ללימודים ב"מכון אלטה" בצפת שם המשכתי בלימודי החסידות.

את מסעה היא מתארת במילותיה מאוחר יותר: "ממש כמו בציווי ה' לאברהם אבינו: 'לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך' נדרש ממני אכן ללכת בפנימיות העמוקה של המשפט: 'מארצך' - מרצונותיי, עצמי, צרכי. ללכת 'ממולדתי' - מכל מה שלמדתי עד כה בחברה שלנו, במדינה, כל הסובב אותי ומושרש דרך מליוני ערוצים ביום, וכמובן ללכת גם 'מבית אבי', מכל מה שלמדתי בבית. ללכת מכל מה שגדלתי עליו, כל השורשים, לפני ואחרי תהליך החיבור הראשוני... וכל זאת בכדי להגיע לאמת, כמו שנאמר לאברהם - 'אל הארץ אשר אראך'."

לאחר ההתנתקות מהמשא המכביד, אכן הגעתי לעומקו של עניין. ברגע שאכן הצלחתי לצאת מעצמי ופיניתי מקום בתוכי, הנשמה זינקה מעלה. ומערכת שלמה של בריאה מופלאה נחשפה, דווקא מתוך המקומות הכי חשוכים, בקע האור הכי גדול."

תערוכה של גאולה

כאמור, בימים אלו מוצגת תערוכת "זאהבת" בקניון רמת אביב, לאחר שבחודשיים האחרונים ביקרו במקום רבים שהביעו את התפעלותם מהציורים, המוסברים לאור תורת החסידות ומשלבים מוטיבים גאולתיים כגון בית המקדש, 770 ועוד.

בעקבות תשובות שנתקבלו מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש' היא מתכננת להרחיב את פעילותה ולהפיץ את המעיינות בדרכה היחודית בשטחים נוספים. ביום ד' השבוע בשעה 19:00, יתקיים א"יה "אירוע סגירה" לתערוכה היחודית. הציבור הרחב מוזמן ליטול בו חלק. לפרטים נוספים - גל זיק: 052-786-7506.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו **שימו לב לנוער**

כל אשר לבו ער למתרחש בתוככי בני הנוער יודע, אשר תקופתנו זו רבת המאורעות חוללה מהפכה רוחנית בחוגים רחבים בעקבות ההרפתקאות והאכזבה בדיעות ותנועות שונות ומשונות וכמה גורמים אחרים שאין כאן המקום להאריך בהם.

ברם, אצל רבים ההתעוררות היא עדיין בבחינת ניבא ולא ידע מה ניבא, ואצל אחרים ההתעוררות היא יותר ממשית וברורה עד שקראו לזה "שיבה אל המקורות". הצד השווה שבהם - שהתעוררות זו יצרה שעת הכושר להעמיד חוגים רחבים מבני עמנו על קו האמת ודרך הישר, דרך התורה והמצוות. אבל דא עקא שאין מנצלים שעת הכושר זו כדבעי, ורבים עדיין המגששים באפילה מחוסר השפעה והדרכה מתאימה, להורות לעם ה' את הדרך אשר ילכו בה ובעיקר - את

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לחינוכות, ילדים ופבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו, וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צ'לצ'לו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים: **057-770-7702**

המעשה אשר יעשון.

וביחוד חשוב הדבר לגבי הנוער, אשר לפי תכונת נפשם כל התעוררות היא אצלם ביתר פנימיות וביתר תוקף ולא נרתעים מפני שנוי באורח חייהם, אם רק יש להם ההרגש והכרה פנימית שנותנים להם האמת בלי פשרות בלי כחל ושרק. וכל השפעה טובה נכפלת אצלם פי כמה, ויפה שעה אחת קודם.

מקום לימודי הילד

בהתקרב זמן הרישום לשנת הלימודים הבעל"ט, ארשה לעצמי להביע תקותי חזקה אשר שניהם כבודו וזוגתו תחי' ירשו בנם שי' ללמוד במקום שליבו חפץ ומשתוקק מזה כמה זמן והרי טוב ביותר שיעשה כל זה בהסכמתם המלאה.

היצבור הרחב מוזמן לכנס והתוועדות ארצית **עצרת גאולה ומשיח** לקבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א מליובאוויטש

יום שלישי, ג' תמוז ה'תשס"ז

במעמד רבנים, שלוחים, משפיעים ואישי ציבור נכבדים מהארץ ומחול"ל

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה: 03-658-4633

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל: ברוב שירה וזמרה: מקומות מיוחדים לנשים: יריד גאולה ומשיח

פריטיק נוספים יבואו...